返還請求書 兼 返還金振込依頼書
 　　２０２３年  　月　　日
国立大学法人九州大学　御中
（請求者）
学生(受験)番号
部局・学府　　大学院経済学府
住　　所
氏　　名
下記のとおり返還請求します。
１．金　　額　　２３,０００円
２．請求理由　　2023年度大学院経済学府修士課程第Ⅱ期入学試験において
1次試験不合格のため

【返還金振込先】
	振　込　先
	□ 上記請求者の口座
□ 請求者以外の口座（下記委任状欄にもご記入ください）

	金融機関名

	支店名

	コード

	コード

	預金種別
	□普通　　　□ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義